
UCHWAŁA NR XXII/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506, ze zm. poz. 1309, 1571, 1696, 1815), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, ze zm. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649), na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego 

- Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM - 66.600,00 
Dochody bieżące - 66.600,00 
Dochody własne - 66.000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 66.000,00 

 
75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 66.600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 66.600,00 
WYDATKI OGÓŁEM 45.620,73 112.220,73 
Wydatki własne 45.620,73 112.220,73 
600 Transport i łączność 15.620,73 15.620,73 

 60017 Drogi wewnętrzne 15.620,73 15.620,73 
  > wydatki majątkowe 15.620,73 15.620,73 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.620,73 15.620,73 

   - Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Rodacka w 
miejscowości Śrubarnia, Sołectwo Żelazko  15.620,73 - 

   → Fundusz Sołecki 15.620,73 - 

   - Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej ul. 
Grabowa w miejscowości Żelazko - 15.620,73 

   → Fundusz Sołecki - 15.620,73 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 96.600,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 96.600,00 
  > wydatki bieżące - 66.600,00 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 66.600,00 
  > wydatki majątkowe - 30.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30.000,00 
   - Utworzenie mini parku trampolin w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu - 30.000,00 

926 Kultura fizyczna  30.000,00 - 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  30.000,00 - 
  > wydatki bieżące 30.000,00 - 
   ~ dotacje na zadania bieżące 30.000,00 - 

Id: 4635142B-7175-466B-B1B4-D276813E16F1. Podpisany Strona 1



§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2020r. w następujący sposób:  

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM 30.000,00 96.600,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 96.600,00 
Dotacje podmiotowe - 66.600,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 66.600,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 66.600,00 
  ˃ dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury - 66.600,00 

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 30.000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30.000,00 
  ˃ dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 30.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30.000,00 - 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 30.000,00 - 
926 Kultura fizyczna 30.000,00 - 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30.000,00 - 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  30.000,00 - 

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2020r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
ul. Rodacka w miejscowości 
Śrubarnia, Sołectwo Żelazko 

15.620,73 - 
Sołectwo 
Żelazko 600 60017 6050 wydatki 

majątkowe Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej ul. Grabowa w 
miejscowości Żelazko 

- 15.620,73 

OGÓŁEM 15.620,73 15.620,73 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 4635142B-7175-466B-B1B4-D276813E16F1. Podpisany Strona 2




